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گروه بین‌الملل
که از ابتدای جنگ غزه بار‌ها    درحالی‌
نظامیان و افسران ارتش رژیم صهیونیستی 
در گزارش‌های متعددی که توسط رسانه‌های 
این رژیم منتشر می‌شد، به جنایات عامدانه 
و سیستماتیک خود علیه مردم غزه اعتراف و 
کرده‌اند،  حتی به این جنایتشان افتخار هم 
گذشت بیش از 4 ماه از آغاز  امروز با وجود 
آتش‌بس در نوار غزه، نیروهای اشغالگر با 
کامل و به‌راحتی به شلیک  گستاخی  تکبر و 
کشتار غیرنظامیان  گلوله از تفنگ‌هایشان و 
گناه افتخار، و برای انتشار ویدئوهایی از  بی‌
این جنایات خود در رسانه‌های اجتماعی با 

کنند. یکدیگر رقابت می‌
کشتار کودکان غزه برای گرفتن لایک در 

فضای مجازی!
گزارش الجزیره، اطلاعات میدانی نشان  به 
می‌دهد که تیراندازی به سمت غیرنظامیان 
فلسطینی در نوار غزه برای نظامیان صهیونیست 
تبدیل به یک سرگرمی شده و آن‌ها برای نشان 
دادن دقت خود در تیراندازی و یا تمرین 
تیراندازی به سمت فلسطینی‌ها شلیک 
که از فاصله ده‌ها  گلوله‌هایی  کنند و این  می‌
متری شلیک می‌شوند، می‌توانند جای خود 
را در بدن یک فلسطینی غیرمسلح پیدا کنند و 
در عرض چند ثانیه یک نفر به فهرست شهدا 
که  در غزه اضافه شود.ویدئوها و تصاویری 
که  در این زمینه منتشر شده نشان می‌دهد 
نظامیان صهیونیست امروز از غزه به‌عنوان یک 
زمین تمرین و زمین‌بازی برای مهمات جنگی 
کنند و این فیلم‌ها را در پلتفرم‌هایی  استفاده می‌
کنند،  ک منتشر می‌ گرام و تیک‌تا مانند اینستا
گرفتن  به این جنایاتشان می‌بالند به دنبال 

لایک‌های بیشتر هستند.
تامر، فعال فلسطینی، که حساب‌های رسانه‌های 

کند  اجتماعی نظامیان صهیونیست را رصد می‌
گفت که بازی‌ها و مسابقات نیروهای اشغالگر 
در غزه همانند تمرین تیراندازی، اغلب منجر 
به از دست رفتن جان غیرنظامیان می‌شود و 
جان فلسطینی‌ها تبدیل به بازیچه نظامیان 

صهیونیست شده است.
کشتار  افتخار اشغالگران به جنایت و 

علیه غیرنظامیان
باوجود هشدارهای ارتش رژیم صهیونیستی 
مبنی بر منع نظامیانش از انتشار یا مستندسازی 
اقدامات خود در غزه در رسانه‌های اجتماعی 
به‌ویژه بعد از افزایش انتقادات فعالان و نهادهای 
حقوق بشری، اما نیروهای اشغالگر همچنان 
به انتشار تصاویر جنایاتشان ادامه می‌دهند؛ 
اقدامی که بیانگر احساس مصونیت عاملان این 
جنایات از مجازات و موجب گستاخ‌تر شدن 
آن‌ها می‌شود.چند روز قبل کاربران رسانه‌های 
اجتماعی ویدئویی از یک نظامی صهیونیست 
در غزه را منتشر کردند که در این ویدئو، نظامی 
مذکور اسرائیلی باافتخار در مورد تخریب خانه‌ها 
در غزه و کشتار فلسطینی‌ها ازجمله کودکان 
حرف می‌زد.جف دیویدسون، تولیدکننده 
محتوای آمریکایی که این فیلم را تهیه کرده، 
با دیدن رضایت نظامی مذکور صهیونیست و 
افتخار او به جنایاتش ناراحت و آشفته شد، 
اما این نظامی بدون هیچ تردید یا تلاشی برای 
پنهان کردن ابعاد جنایاتش، به تجاوز به زنان 

و کودکان غزه هم اعتراف کرد.
این ویدئو خشم گسترده‌ای را در رسانه‌های 
اجتماعی برانگیخت و فعالان، اظهارات 
این نظامی صهیونیست را اعترافی جدی به 
جنایاتی دانستند که ارتش رژیم صهیونیستی 
کتبر 2023 به شکل سیستماتیک در غزه  از ا
مرتکب شده است.این فیلم به فهرست 
طولانی ویدئوها و عکس‌هایی می‌پیوندد که 

نظامیان صهیونیست مرتبا در حساب‌های 
شخصی خود در رسانه‌های اجتماعی منتشر 
کنند و دائما در مورد جنایاتی که مرتکب  می‌
گذارند.در طول بیش از دو  می‌شوند، پست می‌
سال جنگ در نوار غزه، سازمان‌های مختلف 
حقوق بشری، رفتار نظامیان صهیونیست را 
کنند، زیر  که چنین ویدئوهایی را منتشر می‌
نظر داشته‌اند و به دنبال پیگرد قانونی آن‌ها 
کنون  ح دعوی در دادگاه بوده‌اند، اما تا و طر
اقدام عملی به این منظور انجام نشده است 
و حمایت‌های آمریکا و قدرت‌های جهانی از 
رژیم صهیونیستی و ارتش آن همواره عامل 
بزرگ مصونیت جنایتکاران صهیونیست از 

کید دارند  مجازات بوده است.ناظران امور تأ
که رژیم صهیونیستی در تلاش است تا تصویر 
خود را در نظر افکار عمومی بین‌المللی بهبود 
کند، اما انتشار  ببخشد و جنایاتش را توجیه 
چنین ویدئوهایی توسط نظامیان رژیم اشغالگر، 
کند؛  شدت جنایات آن‌ها را بیش‌ازپیش آشکار می‌
به‌ویژه اینکه نظامیان صهیونیست به جنایاتی 
کنند.سازمان  که مرتکب شده‌اند افتخار می‌
دیده‌بان حقوق بشر در این زمینه در گزارش 
سالانه خود اعلام کرد که اسرائیل در طول سال 
2025 ، چه در نوار غزه و چه کرانه باختری مرتکب 
کسازی  کشی و پا جنایات علیه بشریت، نسل‌

قومی علیه فلسطینیان شده است.

تشدید حملات صهیونیست‌ها در کرانه 
باختری

از سوی دیگر، منابع خبری از یورش گسترده 
نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی به مناطق 
گزارش‌ها  کرانه باختری خبر دادند.  مختلف 
که با شروع ماه مبارک رمضان  کی است  حا
حملات نظامیان رژیم اشغالگر نیز افزایش 

یافته است.
منابع محلی گزارش دادند که نظامیان رژیم 
صهیونیستی در یورش به »الخلیل« به شهرک 
»صوریف« در شمال الخلیل و  شهرک »عوا« 
در غرب الخلیل و شهرک »دیر سامت« در 
غرب »دورا« در جنوب الخلیل حمله کردند. 

گزارش‌های منتشر شده نظامیان  بر اساس 
اشغالگر در یورش به الخلیل چند خودرو را 
مصادره کردند. نابلس نیز همچون سایر مناطق 
کرانه باختری شاهد یورش نظامیان اسرائیلی 
بود، منابع محلی خبر دادند که نظامیان رژیم 
اشغالگر به شهرک »قصره« در جنوب نابلس نیز 
یورش بردند. جنین نیز شاهد یورش نظامیان 
که  کی است  گزارش‌ها حا رژیم اشغالگر بود. 
اشغالگران به شهرک »رابا« در شرق جنین 
یورش بردند. در حمله صهیونیست‌ها به 
شهرک »الزبابده« در جنوب جنین اشغالگران 
علاوه بر گاز اشک‌آور از گلوله جنگی نیز استفاده 
کردند. در ادامه حملات اشغالگران به جنین، 
روستای »الفندقومیه« در جنوب اردوگاه نیز 
شاهد حملات صهیونیست‌ها بود. اشغالگران 
در حمله به شهرک »میثلون« در جنوب جنین 
گلوله جنگی و بمب‌های صوتی استفاده  از 
کردند.نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی در 
حمله به شهر »یعبد« در جنوب جنین، منزل 
»محمد سامی مرعی« را مورد تفتیش قرار داده  

و سپس او را بازداشت کردند.
کی است که اشغالگران در حمله  گزارش‌ها حا
به طوباس به شهرک‌های »تیاسیر« در شرق و 
»نصاریه« در جنوب طوباس یورش بردند. در 
اردوگاه »الفارعه« در جنوب طوباس نیز گزارش‌هایی 
از تیراندازی با گلوله جنگی منتشر شده است.
نظامیان هم‌زمان با حمله به مناطق مختلف 
کرانه باختری به »بیت لحم« نیز حمله کردند. 
در حمله به شهرک »العبیدیه« در شرق بیت‌ 
لحم، نظامیان اسرائیلی به‌سوی شهروندان 
کردند.قدس  گاز اشک‌آور پرتاب  و مغازه‌ها 
کثر شهرهای کرانه باختری  اشغالی نیز همچون ا
از یورش نظامیان رژیم اشغالگر در امان نبود. 
نظامیان رژیم اسرائیل به شهرک »کفر عقب« 

در شمال قدس نیز یورش بردند.

 زوال رسمی آزادی بیان
در غرب 

ماجرای اخیر پیرامون برکناری دکتر شیرین سعیدی، استادیار 
برجسته علوم سیاسی و رئیس برنامه مطالعات خاورمیانه در 
کند که حقیقت  دانشگاه آرکانزاس، به‌مثابه یک نقطه عطف عمل می‌
پنهان در کالبد جهان غرب را آشکار می‌سازد. اقدام صورت گرفته علیه 
گیری قاطعانه ایشان در  این پژوهشگر، که مستقیما ریشه در موضع‌
حمایت از مردم ستمدیده فلسطین و انتقاد علنی از سیاست‌های رژیم 
صهیونیستی داشت، بار دیگر به‌روشنی ثابت کرد که مفهوم »آزادی 
که  کشورهای غربی، صرفا یک تز جذاب و ظاهری است  بیان« در 
به‌محض برخورد با منافع ساختاری و لابی‌های پرنفوذ، کارایی خود 

را از دست می‌دهد. این رویداد را نباید یک کنش منفرد و گذرا قلمداد 
کرد؛ بلکه باید آن را جلوه‌ای ملموس از یک فرآیند پوسیدگی بنیادین 
دانست که تمامی ارکان تمدن مدرن غرب، از نهادهای عالی آموزشی 

گیری سیاسی، را فرا گرفته است. تا سازوکارهای تصمیم‌
که سنگردار اصلی ترویج  ادعاهای مکرر و دروغین  غرب مبنی بر این‌
کمه عملی با یک  اندیشه‌های آزاد و تضارب آراء سازنده است، در محا
ک روبه‌رو شده است. امروز، شاهد هستیم که صدها  پارادوکس هولنا
چهره دانشگاهی در قلب ایالات‌متحده و قاره اروپا، صرفا به دلیل ابراز 
مخالفت‌های روشنگرانه نسبت به اقدامات نظامی در غزه، با تهدیدات 
کادمیک خود  جدی در خصوص موقعیت شغلی یا حتی چشم‌انداز آ
مواجه می‌شوند. محیط‌های علمی که قرار بود تالارهای امن برای 
تبادل دیدگاه‌های مختلف باشند، به شکلی فزاینده در حال تبدیل 
شدن به فضاهایی با انضباط فکری تحمیلی و مملو از احتیاط‌های 

سیاسی هستند. هرگونه صدایی که در مقام مخالفت با گفتمان غالب 
صهیونیستی یا سیاست‌های تجاوزکارانه قدرت‌های غربی قرار گیرد، 
به‌سرعت توسط سازوکارهای علمی طرد و به حاشیه رانده می‌شود. 
این مسیر، نقاب از چهره واقعی »آزادی غربی« برمی‌دارد؛ آزادی‌ای که 
دامنه اعتبار آن تا نقطه‌ای ادامه دارد که به اراده قدرت‌های مسلط 

بر نظام جهانی آسیبی نزند.
وجه ثانوی این بحران، نفوذ عمیق نهادهای اطلاعاتی و امنیتی غرب 
در فضای علم و دانشگاه است. سازمان‌های اطلاعاتی کلیدی در آمریکا 
و اروپا، با هم‌نوایی کامل لابی‌های بسیار قدرتمند حامی اسرائیل، 
اقدام به تعریف انتقاد از صهیونیسم به‌عنوان »تهدیدی علیه امنیت 
ملی« نموده‌اند. نتیجه مستقیم این هم‌افزایی سیستماتیک این 
است که حتی خروجی‌های پژوهشی در حوزه‌های حیاتی مطالعات 
که مبادا خطوط  کنند  گزیرند در چارچوبی حرکت  منطقه‌ای نیز نا

قرمز تل‌آویو را زیر پا بگذارند.
همکاری نهادهای قضائی و دولت‌ها در این زمینه قابل‌تأمل است؛ 
آن‌ها به‌جای پاسداری از استقلال فضای دانشگاهی، خود را وقف 
ع جناح‌های  کرده‌اند. حمایت بلامناز گفتمان یکسان‌ساز  این 
سیاسی راست و چپ از این رویکرد واحد، دال بر این است که ریشه 
کتیکی، بلکه در ساختار عمیق  این محدودیت‌ها نه در تغییرات تا
قدرت مرکزی نهفته است. دانشکده‌های معتبر امروزه زیر نظر 
مستقیم مصلحت‌اندیشی‌های سیاسی و امنیتی اداره می‌شوند؛ 
که باید مأمن و پناهگاه نقد در برابر سیطره قدرت باشد،  مکانی 
کنون به ابزاری کارآمد برای مشروعیت‌بخشی به سلطه تبدیل شده  ا
است. این وضعیت، تعریف عینی از »تروریسم فکری« است؛ نابودی 
ایده‌ها و اندیشه‌ها نه با استفاده از زور نظامی، بلکه از طریق حذف 

سیستماتیک، برچسب‌زنی خصمانه و ارعاب هدفمند.

کشتار کودکان غزه برای گرفتن لایک بیشتر!

افتخار صهیونیست‌ها به جنایت
 پیام‌های راهبردی

رزمایش مرکب دریایی
یدالله جوانی

برگزاری رزمایش مرکب دریایی در شرایط کنونی میان ایران و روسیه، 
یک رزمایش معمولی برای افزایش سطح هماهنگی‌ها و همکاری‌ها میان دو 
کشور نیست. این رزمایش که میان نیرو‌های دریایی جمهوری اسلامی ایران 
و نیروی دریایی فدراسیون روسیه، در دریای عمان و شمال اقیانوس هند 
برگزار می‌شود؛ حاوی پیام‌های راهبردی به‌تمامی کشور‌های منطقه و جهان  

و به‌ویژه به کشور‌های غربی و به‌طور مشخص به آمریکا است.
این رزمایش را باید در کنار رزمایش‌های پیشین ایران و روسیه در دریای خزر و رزمایش‌های 
گذشته سه کشور ایران، روسیه و چین، و همچنین رزمایش ضدتروریستی سهند ۲۰۲۵ 

به میزبانی سپاه و شرکت تمامی کشور‌های عضو شانگهای تحلیل کرد.
پیام‌های راهبردی این رزمایش را می‌توان در محور‌های زیر به‌اختصار 

محوربندی کرد:
۱_ همکاری‌های ایران و روسیه بر اساس توافق جامع و راهبردی ۲۰ ساله، 
علاوه بر عملیاتی شدن در حوزه انرژی و تجارت، در بعد همکاری‌های دفاعی 

و امنیتی نیز، وارد فاز اجرایی و تحقق عملی شده است.
۲_ از پیام‌های اساسی و راهبردی این رزمایش، آن است که تلاش آمریکا برای 
ایجاد یک اجماع بین‌المللی علیه جمهوری اسلامی جهت مشروعیت‌بخشی 
به فشار‌ها و هر نوع اقدام نظامی احتمالی، چیزی جز یک توهم و آب در 

هاون کوبیدن نیست.
۳_ این رزمایش از عزم و اراده مستحکم قدرت‌های شرقی برای شکل‌دهی 

به نظم جدید با محوریت قدرت‌های آسیایی خبر می‌دهد.
۴_ رزمایش دریایی مرکب مذکور، انزوا ناپذیری، تحریم‌ناپذیری و شکست‌ناپذیری 

ایران پهناور و قدرتمند را اثبات کرد.
۵_ از دیگر پیام‌های این رزمایش، اثبات و نمایش استحکام قدرت ملی در 
ایران و مشروعیت داشتن نظام جمهوری اسلامی از منظر قدرت‌های آسیایی 
و دیگر دولت‌های مستقل در جهان از یک‌سوی     و نامشروع بودن هر نوع 
فشار بر ملت ایران از سوی قدرت‌های غربی از سوی دیگر است. در جنگ 
۱۲روزه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران، بیش از ۱۲۰ کشور از دفاع 
مشروع جمهوری اسلامی در مقابل متجاوزین حمایت کرده و جنگ‌طلبان را 
محکوم نمودند. این روند حمایتی از ایران برای ایستادگی در برابر فشار‌های 

آمریکا رو به افزایش بوده و این رزمایش خود مؤید این روند است.

 واکنش جوزف عون
به جنایات وحشیانه اسرائیل 

کمیت این کشور و  رئیس‌جمهور لبنان حمله وحشیانه اسرائیل را نقض حا
قطعنامه‌های بین‌المللی دانست.

کنش به حملات  گزارش تسنیم، جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان در وا به 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به این کشور که با شهادت بیش از 10 نفر و زخمی 
شدن ده‌ها تن دیگر همراه بود، ضمن محکومیت این جنایات اعلام کرد که 
ادامه حملات اسرائیل به لبنان و هدف قرار دادن منطقه صیدا و شهرهای 
منطقه البقاع، یک اقدام تجاوزکارانه آشکار با هدف شکست تلاش‌های 
کشورهای برادر و دوست و در درجه اول آمریکا برای  دیپلماتیک لبنان با 

ایجاد ثبات و توقف تجاوزگری‌های اسرائیل علیه لبنان است.
کمیت لبنان و نقض  کید کرد که این حملات نقض جدید حا جوزف عون تأ
آشکار تعهدات بین‌المللی به شمار می‌رود و بیانگر بی‌توجهی به اراده جامعه 
که خواستار  بین‌المللی، به‌ویژه قطعنامه‌های سازمان ملل متحد است 
کامل به قطعنامه 1701 و اجرای آن در تمام مفاد آن هستند. پایبندی 

رئیس‌جمهور لبنان بار دیگر از طرف‌های مربوطه و کشورهای حامی ثبات 
در منطقه خواست تا مسئولیت‌های خود را برای توقف فوری تجاوزات رژیم 
صهیونیستی علیه لبنان بر عهده بگیرند و برای احترام به قطعنامه‌های 
کمیت، امنیت و تمامیت ارضی لبنان و جلوگیری از  بین‌المللی، حفظ حا

تشدید و تنش بیشتر در منطقه، فشار وارد کنند.
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سال چهل و یکم
شماره 11343

گهی مناقصه عمومی طراحی و برنامه نویسی آ
نوبت اول

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد پروژه» طراحی، برنامه نویسی و پشتیبانی از سامانه راهبری 
زنجیره‌های شغلی و راه‌اندازی سایت و برنامه اندروید« خود را از طریق مناقصه به شرکتها و یا افراد 
گذار نماید. لذا متقاضیان می توانند با ارسال رزومه شرکت و طرح های  متخصص واجد شرایط وا
پیشنهادی خود به آدرس اتوبان صیاد شیرازی شمال به جنوب بعد از بیمارستان گلستان مجتمع 
 sanatafarinan1394@gmail.com فدک کمیته امداد و تلفن 22793415 و آدرس جی‌میل شرکت

گزار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات اختیار تام دارد. اقدام نمایند . مناقصه‌
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/9

گهی مزایده آ
شرکت راهیان حاسیس )سهامی خاص( به شماره ثبت 7862 در نظر دارد دارایی های ثابت از قبیل میز تحریر 

– صندلی گردون – گاوصندوق – فایل و لوازم التحریر خود را از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.
متقاضیان می توانند جهت بازدید و اخذ اطلاعات لازم و ملاحظه قیمت پایه به مدت سه روز )از تاریخ 
 L2 1404/12/10 لغایت 1404/12/12( به آمل شهرک صنعتی امامزاده عبداله )ع( فاز یک خیابان لاله قطعه

مراجعه نمایند.
تاریخ برگزاری مزایده روز پنجشنبه مورخ 1404/12/14 راس ساعت 11 صبح با حضورداوطلبین خواهد بود 
که از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. برنده مزایده باید 10 درصد 
مبلغ پیشنهادی را فی المجلس به عنوان سپرده به مدیر شرکت تسلیم و الباقی را ظرف مدت 10 روز تادیه 
نماید. در غیراین صورت سپرده او پس از کسر 10 درصد به عنوان هزینه مزایده و جریمه به نفع شرکت ضبط 

و الباقی مسترد خواهد شد.
تاریخ انتشار 1404/12/4

خ ش 1404/12/4

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم « 
 شرکت تعاونی مسكن مهر شماره 

 دو شاهين دژ به شماره ثبت   
368 وشناسه ملی 10861912520

بنا به تصویب هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت 
دوم شرکت تعاونی مسكن مهر شماره دو شاهين دژ  رأس ساعت 11 ظهر روز 
دوشنبه مورخه 1404/12/18 درمحل شاهین دژ – میدان معلم-حسینیه شهدا 

تشکیل می گردد.
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر درمحل تعیین شده حضور بهم رسانند 
و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی درصورتیکه 
 حضورعضوی در مجمع میسرنباشد، میتواند حق رای خود را به  موجب وکالت نامه

 به عضودیگری یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیراعضاء واگذارنماید.دراین 
صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق یک رای با وکالت و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحاً اینکه وکالتنامه های

 

 عادی بایستی یک روز بعد از انتشارآگهی مذکور تایک روز قبل ازتشکیل مجمع 
به غیراز ایام تعطیل درمحل دفتر شرکت تنظیم شده وتوسط  بازرسان بررسی 

و تاییدگردد. 
 در غیراین اینصورت وکالتنامه رسمی حضوردرمجمع بایستی به تایید یکی از

دفترخانه های  اسنادرسمی رسیده باشد.
دستورجلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان
2-طرح وتصویب ترازنامه وسایرصورتهای مالی سال 1403-1402-1401-1400

3-اتخاذ تصمیم در موردتقسیم سود وزیان سال 1403-1402-1401-1400
4-طرح وتصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های جاری وعمرانی 

سال مالی 1404
5-انتخاب 3 نفر عضو اصلی و 2 نفرعضو علی البدل هیئت مدیره بعلت اتمام 

مدت مأموریت
6-انتخاب 1 نفربازرس اصلی و 1 نفربازرس علی البدل بعلت اتمام مدت مأموریت
 هیات مدیره شرکت تعاونی مسكن مهر شماره دو شاهين دژ

رئیس هیئت مدیره                 نایب رئیس                      منشی  هیئت مدیره               
کارنگ بهبودی                      اعظم ملیکان                                   سینا علیزاده  

تاریخ انتشار 1404/12/4

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالانه و فوق العاده انجمن صنفی 

 کارگران ساختمانی و فصلی 
شهرستان نطنز

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم و یا نمایندگان تام الاختیار 
انجمن دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی و فوق 
العاده انجمن صنفی کارگران ساختمانی و فصلی شهرستان 
نطنز که در روز چهارشنبه مورخ 1404/12/27 راس ساعت 9 
صبح به نشانی ، اصفهان – نطنز – خیابان مالک اشتر پلاک 
143 دفتر انجمن صنفی کارگران ساختمانی و فصلی برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانید.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان انجمن
2-تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای 1401تا 

1403
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و 

بازرسان
4- تعیین ورودیه و حق عضویت سالانه

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
انجمن می باشد.

ب( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
1- اصلاح بعضی از موارد اساسنامه تصویب آن و سایر مواردی 

که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.
کارگران  هیات مدیره انجمن صنفی 
ساختمانی و فصلی شهرستان نطنز

تاریخ انتشار 1404/12/4
خ ش 1404/12/4

گهی دعوت مجمع عمومی  »آ
  فوق العاده نوبت سوم « 

 شرکت تعاونی مسكن مهر شماره 
 دو شاهين دژ به شماره ثبت  368 

وشناسه ملی 10861912520
بنا به تصویب هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی  فوق العاده نوبت 
سوم شرکت تعاونی مسكن مهر شماره دو شاهين دژ  رأس ساعت 
10 روز دوشنبه مورخه 1404/12/18 درمحل  شهرستان شاهین 

دژ – میدان معلم-حسینیه شهدا تشکیل می گردد.
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ 
تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر درمحل تعیین 
 شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه
 نحوه تشکیل مجامع عمومی درصورتیکه حضورعضوی در مجمع 
میسرنباشد، میتواند حق رای خود را به  موجب وکالت نامه به 
عضودیگری یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیراعضاء 
واگذارنماید.دراین صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود 
حداکثر حق یک رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
با وکالت داشته باشد. توضیحاً اینکه وکالتنامه های عادی بایستی 
یک روز بعد از انتشارآگهی مذکور تایک روز قبل ازتشکیل مجمع 
به غیراز ایام تعطیل درمحل دفتر شرکت تنظیم شده وتوسط  

هیئت مدیره / بازرسان   بررسی و تاییدگردد. 
 در غیراین اینصورت وکالتنامه رسمی حضوردرمجمع بایستی به تایید یکی از

دفترخانه های  اسنادرسمی رسیده باشد.
دستورجلسه:

1-تمدید مدت فعالیت قانونی شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی مسكن مهر شماره دو شاهين دژ

رئیس هیئت مدیره                 نایب رئیس                      منشی  هیئت مدیره               
کارنگ بهبودی                     اعظم ملیکان                                    سینا علیزاده

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )در حال تصفیه( 

 به شماره ثبت 2540 
و شناسه ملی 10220059279

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
چندمنظوره عام کارکنان برق آذربایجان غربی )در حال تصفیه( به شماره 
ثبت 2540 و شناسه ملی 10220059279 تشکیل می گردد. از عموم اعضا 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز 
یکشنبه 1404/12/17 و ساعت 10 صبح مقرر در محل ارومیه خیابان باکری 
سالن اجتماعات مدیریت توزیع برق شهید باکری حضور به هم رسانند و یا 
با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار 
نماید در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای 
باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا 
اینکه وکالتنامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت 
تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت 
 وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های

 اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات تصفیه درخصوص صورتهای مالی سالهای 1394-
1403-1402-1401-1400-1399-1398-1397-1396-1395

2- تصمیم گیری درخصوص سایر صورتهای مالی سالهای 1395-1394-
1403-1402-1401-1400-1399-1398-1397-1396

3- انتخاب سه نفر اعضای هیات تصفیه به علت اتمام ماموریت
4- طرح و تصویب هزینه های تصفیه و حق الزحمه هیات تصفیه

هیات مدیره تصفیه شرکت تعاونی چندمنظوره عام 
کارکنان برق آذربایجان غربی )در حال تصفیه(
به شماره ثبت 2540 و شناسه ملی 10220059279

تاریخ انتشار 1404/12/4
خ ش 1404/12/4

شرکت صنعت آفرینان امداد شرکت راهیان حاسیس )سهامی خاص(


